
měřítko: čís. výkresu:
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA A.

stupeň:

revize:

část:

datum:

SO:

místo stavby :

STAVEBNÍK:

vypracoval :

-

STAVEBNÍK:

Ing. Luděk Kapoun, Petr Bláhazodp. projektant : Ing. Kamil Hladký

všechny

CELEK

PD pro vydání společného povolení

Tréninková sportovní hala v Borkách
pozemek p.č. 432/3 a další, k.ú. Kolín, Kolín V - Borky

MĚSTO KOLÍN
Karlovo náměstí 78, 280 12  Kolín

02/2018

04-180716

ARCHITEKT, GENERÁLNÍ PROJEKTANT:
OV ARCHITEKTI s.r.o.
Badeniho 29/5, Praha 6
ov@ov-a.cz, 773 800 809

Ing. arch. Š. Valouch, Ing. arch. J. Opočenský, Ing. arch. M. Havlová architekt :

STAVEBNÍ ČÁST, KOORDINACE:
STAVAŘI s.r.o.
Nám. B. Hrozného 14/21, 289 22 Lysá n/L
www.stavari.eu, 777 969 416



A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA

Obsah
A.1 Identifikační údaje.........................................................................................................................2

A.1.1 Údaje o stavbě...................................................................................................................................2
a) název stavby,...................................................................................................................................................................2
b) místo stavby - adresa, čísla popisná, katastrální území, parcelní čísla pozemků,...................................................................2
c) předmět dokumentace - nová stavba nebo změna dokončené stavby, trvalá nebo dočasná stavba, účel užívání stavby..........2

A.1.2 Údaje o stavebníkovi...........................................................................................................................2
a) jméno, příjmení a místo trvalého pobytu (fyzická osoba) nebo............................................................................................2
b) jméno, příjmení, identifikační číslo osoby, místo podnikání (fyzická osoba podnikající, pokud záměr souvisí s její 
podnikatelskou činností) nebo...............................................................................................................................................2
c) obchodní firma nebo název, identifikační číslo osoby, adresa sídla (právnická osoba)............................................................2

A.1.3 Údaje o zpracovateli společné dokumentace...........................................................................................2
a) jméno, příjmení, obchodní firma, identifikační číslo osoby, místo podnikání (fyzická osoba podnikající) nebo obchodní firma 
nebo název, identifikační číslo osoby, adresa sídla (právnická osoba),.....................................................................................2
b) jméno a příjmení hlavního projektanta včetně čísla, pod kterým je zapsán v evidenci autorizovaných osob vedené Českou 
komorou architektů nebo Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, s vyznačeným oborem, 
popřípadě specializací jeho autorizace,..................................................................................................................................2
c) jména a příjmení projektantů jednotlivých částí společné dokumentace včetně čísla, pod kterým jsou zapsáni v evidenci 
autorizovaných osob vedené Českou komorou architektů nebo Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, s vyznačeným oborem, popřípadě specializací jejich autorizace................................................................................2

A.2 Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení...........................................................3
A.3 Seznam vstupních podkladů............................................................................................................4

STAVAŘI s.r.o. strana 1 / 4 R04



A.1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

A.1.1 ÚDAJE O STAVBĚ

a) název stavby,

Tréninková sportovní hala v Borkách

b) místo stavby - adresa, čísla popisná, katastrální území, parcelní čísla pozemků,

Pozemky p.č. 413, 422, 426, 429, 424/1, 424/3, 424/8, 432/3, 432/4, 442/2, 442/10, 442/11, 2818/1,
2819, st. 6904.

Katastrální území: Kolín
Město Kolín, část Borky, ulice Brankovická

Pozemky podrobně viz příloha č. 1 této zprávy.

c) předmět dokumentace - nová stavba nebo změna dokončené stavby, trvalá nebo dočasná 
stavba, účel užívání stavby.

Projektová dokumentace pro vydání společného povolení dle vyhlášky č. 499/2006 Sb, příloha č. 8.

Nová stavba; trvalá stavba; stavba pro omezený okruh sportů.

A.1.2 ÚDAJE O STAVEBNÍKOVI

a) jméno, příjmení a místo trvalého pobytu (fyzická osoba) nebo

xxx

b) jméno, příjmení, identifikační číslo osoby, místo podnikání (fyzická osoba podnikající, pokud 
záměr souvisí s její podnikatelskou činností) nebo

xxx

c) obchodní firma nebo název, identifikační číslo osoby, adresa sídla (právnická osoba).

Město Kolín
Karlovo náměstí 78, 280 02  Kolín I
IČ: 002 35 440

A.1.3 ÚDAJE O ZPRACOVATELI SPOLEČNÉ DOKUMENTACE

a) jméno, příjmení, obchodní firma, identifikační číslo osoby, místo podnikání (fyzická osoba 
podnikající) nebo obchodní firma nebo název, identifikační číslo osoby, adresa sídla (právnická 
osoba),

Architektonicko-stavební část, koordinace :
STAVAŘI s.r.o. Ing. Kamil Hladký, Petr Bláha, Ing. Luděk Kapoun

Nám. B. Hrozného 14/21, 289 22 Lysá nad Labem
e-mail: info@stavari.eu, tel.: +420 777 969 416
www.stavari.eu
IČ: 278 71 754

b) jméno a příjmení hlavního projektanta včetně čísla, pod kterým je zapsán v evidenci 
autorizovaných osob vedené Českou komorou architektů nebo Českou komorou autorizovaných
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, s vyznačeným oborem, popřípadě specializací jeho 
autorizace,

Autorizovaná osoba zpracovatele PD : Ing. Kamil Hladký, a.č. ČKAIT : 0008927
IP00 – pozemní stavby
kontakt viz společnost

c) jména a příjmení projektantů jednotlivých částí společné dokumentace včetně čísla, pod 
kterým jsou zapsáni v evidenci autorizovaných osob vedené Českou komorou architektů nebo 
Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, s vyznačeným 
oborem, popřípadě specializací jejich autorizace.

Architekt, generální projektant: ov architekti, s.r.o.
Badeniho 29/5, 160 00 Praha 6
Ing. arch. Štěpán Valouch, Ing. arch. Jiří Opočenský,

STAVAŘI s.r.o. strana 2 / 4 R04



Ing. arch. Magdalena Havlová
IČ: 247 58 094
e-mail: ov@ov-a.cz, tel.: +420 773 800 809
www.ov-a.cz
autorizovaná osoba zpracovatele:
Ing. arch. Štěpán Valouch, a.č. ČKA : 3488

Stavebně konstrukční řešení : První statická s.r.o.
Horní 309, Mirošovice, 251 66
IČ: 279 04 164
www.prvnistaticka.cz
autorizovaná osoba zpracovatele:
Ing. Radek Šťastný, Ph.D. (ČKAIT: 0011255, obor IS 00 – 
statika a dynamika staveb)

Požárně bezpečnostní řešení: Miroslav ŠNEIDER
Slezská 1737/101, Praha 3 130 00
ČKAIT: 0009418, obor TH00 – požární bezpečnost staveb

Vytápění: PK Interklima s.r.o.
Milheimova 827, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí
IČ: 252 78 134
www.pkinterklima.cz
autorizovaná osoba zpracovatele:

 Ing. Karel Puhaný (ČKAIT: 0700860, obor TE01 – technika 
prostředí staveb, vytápění a vzduchotechnika)

Zdravotně technické instalace: Ing. Pavel Jakubů - VodoPro
Husníkova 2085/20, 158 00 Praha 13
IČ: 727 57 442
www.vodopro.cz

 ČKAIT: 0011428, obor IE01 – technika prostředí staveb, 
technická zařízení

Vzduchotechnika: Ing. Tomáš Měkota
Rohovládova Bělá 1, 533 43 Rohovládova Bělá
IČ: 728 21 957

 ČKAIT: 0700994, obor TE01 – technika prostředí staveb, 
vytápění a vzduchotechnika

Silnoproudá a slaboproudá elektronika: Elcenter s.r.o.
Dr. M. Horákové 81/117, 460 06 Liberec 6
IČ: 254 24 491
www.elcenter.cz
autorizovaná osoba zpracovatele:
Martin Šenberk (ČKAIT: 0500807, obor TE03 – technika 
prostředí staveb, elektrotechnická zařízení)

Sadové úpravy: Ing. David Kučera
Nové Hrady 1, 539 45 Nové Hrady
IČ: 684 76 973

A.2 ČLENĚNÍ STAVBY NA OBJEKTY A TECHNICKÁ A TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ

Stavební objekty SO.710 Sportovní hala

Objekt obsahuje tyto technické části a technologie :
D.1.4.a) Zařízení pro vytápění
D.1.4.b) Vzduchotechnika
D.1.4.c) Zdravotně technické instalace
D.1.4.d) Zařízení elektrotechniky
D.2.5 Odlučovače ropných látek

STAVAŘI s.r.o. strana 3 / 4 R04



SO.720 Kůlna tenisového areálu
SO.730 Lesní odpočinkové místo
SO.740 Sadové úpravy

Inženýrské objekty SO.100 Komunikace
SO.310 Přeložka vodovodu
SO.311 Přípojka vodovodu
SO.320 Dešťová kanalizace a odvodnění
SO.330 Splašková kanalizace – přípojky
SO.340 Splašková kanalizace – řad (samostatná stavba a povolení)
SO.350 Odlučovače ropných látek
SO.410 Veřejné osvětlení
SO.420 Napojení a přeložka slaboproud (realizace CETIN a.s.)
SO.430 Napojení a přeložka elektro NN (realizace ČEZDistribuce a.s.)

(SO.420 a SO.430 jsou součástí tohoto povolení, samostatné stavby to jsou pouze pro vlastní realizaci)

Stavba neobsahuje výrobní zařízení.

A.3 SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADŮ

• Architektonická studie (OV ARCHITEKTI s.r.o., 2017);
• Geodetické zaměření pozemku a nejbližšího okolí;
• Udaje z Katastru nemovitostí;
• Územní plán obce;
• Podrobný inženýrskogeologický průzkum (Geotechnik.cz, 01/2017);
• Odborný posudek - stanovení radonového indexu, (Radon v.o.s., 01/2017);
• Údaje od správců inženýrských sítí;
• Prohlídka pozemku a okolí projektantem;
• Zadání standardu objektu investorem;
• Předchozí revize projektu DUR+DSP;
• Vydaná stanoviska a vyjádření z projednání záměru;

Pozn.: Všechny v celé projektové dokumentaci uvedené zákony, vyhlášky, nařízení vlády, ČSN a pod.
jsou myšleny v aktuálním znění k datu zpracování této projektové dokumentace.

Vypracoval: 
Luděk Kapoun, Petr Bláha

STAVAŘI s.r.o. strana 4 / 4 R04



Seznam dotčených pozemkůTréninková sportovní hala Kolín Borky

Stránka 1/1

p.č.vlastníkdruh pozemkuzpůsob využitíLVochranaZPF

POZEMKY DOTČENÉ STAVBOU

413 ( * )lesní pozemek-5693910001--
ano ( * )

422 ( * )lesní pozemek-827010001--
ano ( * )

426lesní pozemek-520810001--anoano

429ostatní plocha938810001---anoanoanoano

st. 2902/1-127210001---anoanoano

424/1lesní pozemek-611010001--anoano

424/3ostatní plocha19410001---anoano

424/8ostatní plochazeleň485910001---anoanoanoanoanoano

432/3ostatní plocha763510001---anoanoanoanoanoanoanoanoanoanoanoano

432/4ostatní plocha286210001---anoanoanoanoano

442/2 ( * )lesní pozemek-3028910001--ano ( * )

442/10ostatní plochaostatní komuikace174010001---anoanoanoano

442/11ostatní plochazeleň141010001---anoano

2818/1 ( * )ostatní plochaostatní komunikace1062910001--ANOano ( * )

2819 ( * )ostatní plochaostatní komunikace2333422-ANOano ( * )

st.6904 ( * )stavba bez č.p./č.e.3810001---ano ( * )

( * ) = Pozemky dotčené pouze výměnou vedení elektro NN

SOUSEDNÍ POZEMKY

415ostatní plocha10001--ANO

432/1ostatní plocha10001---

3105/1ostatní plochaneplodná půda1209--ANO

st. 2902/1-10001---

st. 7641-10001---

výměra 
(m2)

Věcné 
břemeno

SO.710 
Sportovní 
hala

SO.100 
Komunikace

SO.720 
Kůlna 
tenisového 
areálu

SO.730 
Lesní 
odpočinkové 
místo

SO.320 
Dešťová 
kanalizace 

SO.330 
Splašková 
kanalizace 
(přípojky)

SO.350 
Odlučovače 
ropných 
látek

SO.311 
Vodovod 
(přípojky)

SO.310 
Vodovod 
(přeložka)

SO.410 
Veřejné 
osvětlení

SO.420 
Slaboproud 
(napojení a 
přeložka)

SO.430 
Elektro NN 
(napojení a 
přeložka)

terénní a 
sadové 
úpravy

Město Kolín 
Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín – Kolín I

pozemek určený k  
plnění funkcí lesa

Město Kolín 
Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín – Kolín I

pozemek určený k  
plnění funkcí lesa

Město Kolín 
Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín – Kolín I

pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

Město Kolín 
Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín – Kolín I

sportoviště a 
rekreační plocha

Město Kolín 
Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín – Kolín I

(změna hranic katastru v 05/2018 – již není 
dotčený)

zastavěná 
plocha a nádvoří 

Město Kolín 
Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín – Kolín I

pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

Město Kolín 
Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín – Kolín I

sportoviště a 
rekreační plocha

Město Kolín
Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín – Kolín I

Město Kolín
Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín – Kolín I

sportoviště a 
rekreační plocha

Město Kolín 
Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín – Kolín I

sportoviště a 
rekreační plocha

Město Kolín 
Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín – Kolín I

pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

Město Kolín 
Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín – Kolín I

Město Kolín 
Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín – Kolín I

Město Kolín 
Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín – Kolín I

Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové

pozemek určený k  
plnění funkcí lesa

Město Kolín 
Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín – Kolín I

zastavěná 
plocha a nádvoří 

Město Kolín 
Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín – Kolín I

sportoviště a  
rekreační plocha

Město Kolín 
Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín – Kolín I

sportoviště a  
rekreační plocha

Česká republika
Povodí Labe, státní podnik
Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové

Město Kolín 
Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín – Kolín I

zastavěná 
plocha a nádvoří 

Město Kolín 
Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín – Kolín I

zastavěná 
plocha a nádvoří 


	HalaKol.DUR+DSP.A-PZ pozemky_R04a.pdf
	Seznam dotčených pozemků




